Tato hodinová sazba a jednotkové předpokládané náklady 

jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. V příloze č. 1 je pak také uvedena cena dle 

předpokládaného maximálního počtu hodin a maximálních nutných nákladů při zhotovení díla 

a jedná se tak o cenu maximální. Tato maximální cena činí bez DPH 179.520,- Kč (slovy: 

jednostosedmdesátdevěttisícpětsetdvacet korun českých). 

DPH bude připočteno v aktuální platné zákonné sazbě. 

3.2 Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pokrývající veškeré náklady 

s prováděním díla spojené v maximálním potřebném rozsahu a počtu hodin. Cena hrazená 

objednatelem však může být nižší a to v závislosti na skutečných nákladech na provedení